
                                                                                             
STRUKTURA ZATRUDNIENIA

W  MIEJSKIM ZAKŁADZIE KOMUNIKACYJNYM SPÓŁKA Z  O.O.
W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM

Nazwa komórki Stanowiska
Liczba etatów

Nierobotniczych Robotniczych

Komórki podległe 
Prezesowi

Dyrektor Ekonomiczny            1
Razem 1

1. Asystent Zarządu
2. Obsługa prawna
3. Stanowisko ds. bhp, 
brd i ochrony    środowiska
4. Administrator
    system

Asystent Zarządu
Radca Prawny
Specj. ds. bhp ,p.poż i 
ochr. środowiska
Administrator systemu

  1  
0,50

0,60
1

Razem 3,1

5. Dział eksploatacji i 
    obsługi

Kierownik działu
Zastępca kierownika ds 
obsługi
Specj.ds organiz. ruchu
Specj.ds rozl. 
eksploatacyjnych.
Dyspozytor
Kierowca autobusowy
Specj. ds. rozliczeń 
warsztatowych
Inspektor ds rozliczeń 
warsztatowych
Diagnosta – mechanik
Brygadzista- mechanik
Mechanik  samochodowy
Mechanik – kier.pog.tech.

1

1
1

1
4

1

1

73
  

1
2
12
3

Razem 10 91

6. Dział kadrowo- 
    płacowy

Kierownik działu
Specj.ds.płac

1
1

Razem 2
7.  Dział marketingu Kierownik działu 

Specj.ds marketingu
1
2

                           Razem 3

8. Dział logistyki i 
administracji

Kierownik działu
Specj. ds. administracji
Kierowca zaopatrzenia
Wydawca  paliw

1
1

1
3



Razem 2 4

Komórki podległe 
Dyrektorowi 
Ekonomicznemu

10. Dział finansowo- 
księgowy 

Specj. ds finansowo - 
księgowych 

4

Razem 4

Ogółem 25,1 95

120,1

Piotrków Trybunalski  dnia  3 kwietnia 2025 roku


